
 

 

   

 

VILLA DERMATICA – KLINIKA URODY 

 

Miejsce wykonywania działalności:               

ul. Zakopiańska nr 110, 30-435 Kraków  

OFERTA: 

VILLA DERMATICA – KLINIKA URODY – to wyjątkowy salon kosmetyczny 

w Krakowie oferujący usługi z zakresu pielęgnacji twarzy, ciała, paznokci, włosów oraz 

medycyny estetycznej i laseroterapii; stworzony z pasji do podkreślania naturalnego piękna. 

Nasza misja to nie tylko dbałość o wygląd zewnętrzny, ale także wsparcie w odkrywaniu 

wewnętrznego blasku i pewności siebie. W Villa Dermatica stawiamy na indywidualne podejście 

do każdego klienta. Nasz zespół wykwalifikowanych specjalistów oferuje usługi dostosowane do 

Waszych potrzeb, korzystając z najnowocześniejszych technologii 

i innowacyjnych rozwiązań. Przyjemna atmosfera i starannie zaaranżowane wnętrze sprzyjają 

relaksowi i wyciszeniu. Odwiedź Villa Dermatica i pozwól nam spełnić Twoje marzenia 

o pięknie.                                                                                                                             

Szczegóły na stronie internetowej  https://krakow.villadermatica.pl/  

na Facebooku https://www.facebook.com/profile.php?id=100063512592199 

na Instagramie https://www.instagram.com/villa_dermatica/?hl=pl 

na Tik Toku https://www.tiktok.com/@villadermatica 

                

VILLA DERMATICA – KLINIKA URODY - dla posiadaczy ważnej Karty  Krakowskiej, po 

jej okazaniu oferuje: 

5 % zniżki – na zabiegi z działu kosmetyka pielęgnacyjna i studio fryzjerskie, 

https://krakow.villadermatica.pl/kosmetyka-pielegnacyjna/ 

https://krakow.villadermatica.pl/studio-fryzjerskie/ 

10% zniżki – na zabiegi z działu kosmetologia estetyczna, 

https://krakow.villadermatica.pl/kosmetologia-estetyczna/ 

15% zniżki – na zabiegi z działu laseroterapia, 

https://krakow.villadermatica.pl/laseroterapia/ 

20% zniżki – jednorazowo dla nowych klientów na wybrane zabiegi. 

Pełna oferta dostępna w linku. 

https://krakow.villadermatica.pl/promocje/wyprobuj-nas-ze-znizka-20/ 

  

Zniżka nie łączy się z innymi promocjami i rabatami. 
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